

2015年11月12日

報道関係者各位

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

## GDO"HOT PRICE"決済手段に'LINE Pay'が追加 ~人気の格安プレーチケットが購入しやすくなります! ~

インターネットで、ゴルフのワンストップ・サービス(見る・買う・行く・楽しむ)を展開する、株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン(本社:東京都港区、代表取締役社長:石坂信也、以下 GDO)は、人気の格安プレーチケットをさらに購入しやすくするために、スマートフォン時代の新たな決済システムとして注目されている、'LINE Pay'でのお支払いに対応いたしました。

## ■ 'LINE Pay'の決済が可能になることにより実現できること

1)クレジットカードをお持ちでなくても、格安プレーチケット(HOT PRICE)の購入が可能になります! クレジットカードをおもちでなくても、'LINE Pay'に銀行口座、コンビニからチャージすることにより、HOT PRICE (格安プレーチケット)の購入が可能となります。

## 2) 'LINE Pay'の機能を利用して事前に同伴者からプレーフィの送金依頼・送金ができます。

HOT PRICE は 1 組分のプレー代金であるため、同伴者分のプレーフィを立て替えている状態です。 'LINE Pay' の「送金依頼」機能を使えば、事前に同伴者からプレーフィの支払い依頼を簡単に行うことができます。

※本機能は'LINE pay'の機能となります。





- ■本サービス開始日 2015年11月12日(木)
- ■サービスサイト URL

http://hotprice.golfdigest.co.jp

GDO は、本サービスの提供により、今後ともゴルファーにとって快適なゴルフライフを提案していくと同時に、ゴルフの楽しさ・素晴らしさをより多くの人々へ伝えてまいります。

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン(GDO) http://www.golfdigest.co.jp/

(東証一部:証券コード 3319)

本社所在地:東京都港区虎ノ門 3-4-8

設立:2000年5月1日

代表者:代表取締役社長 石坂 信也 WWW.golfdigest.co.jp



資本金:1,404 百万円(2015 年 9 月 30 日現在) 従業員数(連結):464 名(2015 年 9 月 30 日現在)

事業内容:『リテールビジネス』(ゴルフ新品中古用品販売)、

『ゴルフ場ビジネス』(ゴルフ場予約サービス、ゴルフレッスン予約サービス、ゴルフ場向け B2B サービス)、『メディアビジネス』(ゴルフメディア、広告事業・モバイル事業)の3事業を展開。

インターネットでゴルフのワンストップ・サービス(見る・買う・行く・楽しむ)を実現。GDO クラブ会員 273 万人 (2015年10月末)。東証一部市場変更(2015年9月)。

## ■本プレスリリースに関するお問い合わせ先■

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン 経営管理本部 経営管理部 広報 IR チーム 岩井 pr@gdo.co.jp TEL 03-5408-3147